[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.07.2021 № 297-р
О выделении резервных
помещений (мест) для голосования

       Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях организации подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:

1. Директору «Краснинской   централизованной библиотечной  системы» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Д.С. Дудовцева):

- выделить 17,18,19 сентября 2021 года с 8-00 до 20-00 два резервных помещения (места) для голосования в здании Центральной районной библиотеке расположенного по адресу: Смоленская обл., п.Красный, ул. К.Маркса, д.19, с целью оборудования в них резервных избирательных участков;

- приказ о выделении  помещений (мест) для голосования в здании Центральной районной библиотеке направить в Администрацию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в срок до 20 июля 2021 года.

        2.   Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.Н. Попкова.
Глава муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области

                                             С.В. Архипенков